
Ještě vám něco
chybí do skládačky?

?
U nás najdete vše, co vaše chytrá

domácnost potřebuje. Přesvědčte se sami.

Zákazník:P.G.
02/5. 2. - 3. 3. 24,,Kvalitní zboží, prijatelné ceny. Rychlé dodání."ˇ



15 989,-
HP 15s eq2942nc

Kompaktní design s tenkým rámečkem
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 5 
5500U × RAM 16GB × AMD Radeon Graphics × 1TB SSD × WiFi × 1xUSB-C (DisplayPort 
1.4) × 2xUSB × HDMI × čtečka paměťových karet × podsvícená klávesnice × numerická 
klávesnice (HP-8E567EA)

10 489,-12 489,-
HP 255 G10HP 15 fd0941nc

Špičková technologie pro práci i domácnost
Windows 11 Home × 15,6" FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 5 7520U 
× RAM 8GB × AMD Radeon Graphics × 512GB SSD × WiFi 6 × 2xUSB × 1x USB-C × 
HDMI × numerická klávesnice (HP-818A3EA)

Tenký a lehký notebook s displejem s tenkým rámečkem
Windows 11 Home × 15,6" FullHD IPS displej s rozlišením 1920x1080 × 8jádrový Intel Core 
i3-N305 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi 6E × 1xUSB-C (DisplayPort 
1.4) × 2xUSB × HDMI 1.4b × podsvícená klávesnice × numerická klávesnice (HP-89A20EA)

14 989,-
HP ProBook 455 G10

Stylovka co má výkon 
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × 8jádrový 
AMD Ryzen 3 7330U × RAM 16GB × AMD Radeon Graphics × SSD 512GB × WiFi 
6E × RJ-45(LAN) × 3xUSB × USB-C (DisplayPort, nabíjení) × HDMI × čtečka otisku 
prstů × podsvícená klávesnice × numerická klávesnice4 × 3 roky záruky Next 
Business Day (HP-85B88EA)

HP 15s eq2943nc

Kompaktní design s tenkým rámečkem 
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD 
Ryzen R7 5700U × RAM 16GB × AMD Radeon Graphics × SSD 1TB × WiFi × 
1xUSB-C (DisplayPort 1.4) × 2xUSB x HDMI 1.4b × čtečka paměťových karet 
× podsvícená klávesnice (HP-8E568EA)

17 989,-



Acer Aspire 5

ASUS Vivobook Pro 15 OLED

18 989,-

12 989,-
Správná volba pro všechny
Windows 11 Home × 15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i3-1315U × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi 6E × 1xUSB-C 
(Thunderbolt 4) × 2xUSB × HDMI × čtečka otisku prstů × podsvícená klávesnice × 
numerická klávesnice (187003095092239GE)

Plný barev a energie
Windows 11 Home × 15,6" OLED FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 5 
5600H × RAM 16GB × NVIDIA GeForce RTX 3050 × SSD 512GB × WiFi 6 × 1xUSB-C × 3x 
USB × čtečka otisku prstů × podsvícená klávesnice × numerická klávesnice 
(185-M3500QC-L1408W)

ASUS TUF Gaming F15

16 989,-*

Skvělá volba nejen pro hráče
Windows 11 Home × 15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × obnovovací 
frekvence 144Hz × Intel Core i5-11400H × RAM 8GB × NVIDIA GeForce RTX 2050 × SSD 
512GB × WiFi 6 × HDMI × RJ-45 (LAN) × USB-C (Thunderbolt) × 3xUSB × podsvícená 
klávesnice × numerická klávesnice (185-FX506HF-HN028W)

*cena platí do 19.2.2024

9 989,-13 489,-
Lenovo V15 G3ASUS Vivobook Go 15 OLED

Kvalitní pracovní notebook pro každodenní použití
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD TN displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 3 5425U 
× RAM 8GB × SSD 256GB × 1xUSB-C (Power Delivery 3.0, DisplayPort 1.2) × 2xUSB × HDMI 
1.4 ×  WiFi × RJ-45 (LAN) × numerická klávesnice (LNN82TV0068CK)

Perfektní ve všech směrech 
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD OLED s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 3 
7320U × RAM 8GB × AMD Radeon Graphics × SSD 512GB × WiFi × HDMI × 2xUSB × 
USB-C × Podsvícená klávesnice × numerická klávesnice × USB drátová myš v balení 
(185-E1504-OLED598W)



HERNÍ OPTICKÁ MYŠ
GENESIS KRYPTON 290

 z Hlavní tlačítkové spínače s životností 
až 10 milionů kliknutí

 z Šestistupňový přepínač DPI
 z Indikátor DPI
 z Ergonomický tvar
 z RGB podsvícení s efektem PRISMO
 z Vestavěná paměť
 z 7 programovatelných tlačítek
 z Opletený kabel
 z Herní software se záznamem maker 

(231000003746)

HYBRIDNÍ HERNÍ MYŠ
GENESIS KRYPTON 770

 z Huano spínače s životností 20 milionů kliknutí
 z Modulární konstrukce se čtyřmi odnímatelnými bočními panely
 z 6 úrovní změny DPI
 z Indikátor DPI rozlišení
 z RGB podsvícení s efektem Prismo
 z Vestavěná paměť
 z 14 programovatelných tlačítek v režimu MMO/RTS
 z 8 programovatelných tlačítek v režimu FPS
 z Herní software s editorem maker a profilů
 z Vysoce kvalitní teflonové kluzáky 

(231000003600)

HERNÍ KLÁVESNICE
GENESIS RHOD 300 CZ/SK

 z 7zónové RGB podsvícení s 11 
přednastavenými režimy

 z Anti-ghosting pro 19 kláves
 z 12 multimediálních kláves
 z Zámek kláves Windows
 z Sklopné protiskluzové pogumované 

nožičky
 z Změna funkce šipky na WASD
 z Odolná proti polití 

(231000003732)

HERNÍ SLUCHÁTKA
GENESIS NEON 613 RGB

 z Jemné RGB podsvícení dokresluje herní náladu bez 
nadměrného osvětlení

 z 50mm měniče pro dynamické basy a čisté výšky
 z Všesměrový mikrofon
 z Ovládací knoflík hlasitosti na zadní straně levého 

sluchátka
 z Přepínače mikrofonu a podsvícení
 z Komfortní, lehký a přizpůsobivý hlavový 

most s velkými náušníky z ekologické kůže
 z Barevné variace: černá/bílá 

(231000003848/ 231000003849)

HERNÍ BEZDRÁTOVÁ 
OPTICKÁ MYŠ
GENESIS ZIRCON 500

 z Trojí komunikační režim (BT5.0 | 2,4 GHz | USB, dosah až 10m)
 z Bezdrátové připojení 2,4 GHz s nízkou latencí
 z Přesný optický snímač s rozlišením 10000 DPI
 z 5 programovatelných tlačítek
 z Mechanické spínače Kailh 4.0 s životností 60 milionů kliknutí
 z Nabíjecí port USB-C, hrajte a nabíjejte zároveň
 z Vestavěná dobíjecí baterie s kapacitou 300 mAh
 z Vysoce kvalitní PTFE kluzáky
 z Barevné variace: černá/bílá 

(231000003846/ 231000003845)

HERNÍ VOLANT 
GENESIS SEABORG 400

 z Rozsah otáčení 270/900 stupňů
 z 15 programovatelných tlačítek
 z Plynové/brzdové kovové pedály
 z 2 možnosti uchycení – přísavkou nebo 

svorkou
 z 10” volant,  Audio jack 3,5
 z Vibrace, 8-směrný D-Pad
 z Kompatibilní přes kabelové USB připojení 

s PS3/PS4/X360/XONE/N Switch 
(231000003683)

HERNÍ STŮL
GENESIS HOLM 510

 z Rozšířený pracovní prostor 160 x 75 cm
 z Pevná a odolná konstrukce s vysoce kvalitní 

deskou s karbonovým deisgnem
 z Vzdáleně ovládané RGB podsvícení s 

více efekty a režimy
 z Variabilní police pro umístění reproduktorů
 z Vestavěný rozbočovač se třemi porty USB 3.0 

usnadňující připojení periferních zařízení
 z Vestavěná nabíječka umožňující bezdrátové 

nabíjení mobilních zařízení
 z Spodní koš na vedení kabelů  

(231000003700)

HERNÍ PODLOŽKA 
POD MYŠ S RGB
GENESIS BORON 500 XXL

 z Vysoce kvalitní herní podložka pod myš s 
LED podsvícením.

 z Bez nutnosti instalace softwaru lze zvolit 
12 režimů podsvícení.

 z Rozšířené rozměry podložky pod myš 
poskytují optimální využitelný prostor pro 
myš a klávesnici.

 z Rychlostní horní vrstva zajišťuje hladký 
skluz pro rychlé pohyby a okamžité 
ovládání myši reakce.

 z Spodní gumová protiskluzová vrstva 
zvyšuje stabilitu na jakémkoli povrchu.

 z Kompatibilní se všemi typy myší.
 z Optimální délka kabelu 

(231000003838)

HERNÍ KŘESLO
GENESIS  NITRO 650, ČERNÉ

 z Herní židle s ergonomicky tvarovanou bederní a hlavovou opěrkou
 z Čalounění z oděruvzdorné textilie a vysoce kvalitní umělé kůže
 z Pevná konstrukce potažená tvarovanou pěnou
 z Pokročilý mechanismus naklápění s funkcí houpání
 z Nastavení výšky, které se přizpůsobí každému uživateli
 z Nastavení opěradla
 z Nastavitelné područky ve dvou směrech
 z Velká odolná kolečka potažená PU zabraňující 

poškození podlahy
 z Plynový píst nejvyšší třídy s nosností až 150 kg 

(231000003751)

4990Kč

399Kč4490Kč

349Kč

599Kč

699Kč

2249Kč

GENESIS-ZONE.COM
#GENESISCESKOSLOVENSKO

249Kč

590Kč

NOVINKA

NOVINKA



Špičkový zvuk a ultra nízká odezva
Pohodlné 50mm měniče × připojení přes dvojici  
3,5 mm jacků × ovládání na náušníku × 1,2 m 
oddělitelný kabel × integrovaný všesměrový mikrofon 
× použití 35 % recyklovaných plastů při výrobě 
(229099123, 2290991230, 229099091)

TRUST GXT489P FAYZO HEADSET

PORT DESIGNS ZURICH brašna 14/15,6''

TRUST LYRA COMPACT TRUST LYRA WL KEYBOARD & MOUSE US

969,-

Prostorná taška pro notebook 
3 vrstvy textilie × Odolné pouzdro 
absorbující lehké otřesy a pády 
× Unikátní a tenká konstrukce 
× Příjemný látkový povrch s 
prošíváním (C4-0000000000742)

Seine Scene - Dijon sleeve - 16" - šedá

799,-

1 199,-849,-

989,-
Elegantní taška na notebook
Syntetická kůže ×14/15,6" 
notebooky × Popruh pro 
připevnění na vozík× Nastavitelná 
a odnímatelný ramenní popruh × 
Velká kapsa + 2x boční kapsy pro 
příslušenství (C4-0000000001084)

Kompaktní bezdrátová klávesnice
US layout × připojení až tři zařízení najednou: Bluetooth, bezdrátový USB přijímač × 
nízkoprofilové nůžkové klávesy × vyrobena z 85% recyklovaných plastů  
(229099017, 2290990171, 2290990172, 2290990170) Kompatibilita s Windows, iOS, iPadOS, MacOS, Android, Chrome OS

Bezdrátový set klávesnice a myši
US Layout × připojení až k třem zařízením pomocí USB přijímače, Bluetooth × tiché 
nízkoprofilové klávesy × bezdrátová, optická myš s tlačítkem pro změnu DPI  
(2290990540, 229099054, 2290990542, 2290990541)

1 199,-
TRUST GXT490P FAYZO 7.1  
USB HEADSET

Virtuální prostorový 7.1 kanálový zvuk
Vyladěné velké 50mm měniče pro špičkový 
herní zážitek × připojení pomocí USB × Snadné 
a maximálně komfortní ovládání přímo z 
náušníku × oddělitelný mikrofon × vyrobeno 
z 85 % recyklovaných plastů × LED podsvícení 
(229099124, 2290991240, 229099092)

TARGUS Intellect 15.6" Laptop Backpack Black PORT DESIGNS NEW YORK BACKPACK

Batoh na notebooky s 
úhlopříčkou do 15,6" 
Pro zařízení s úhlopříčkou do 16" 
× Boční vkládání s vyztuženou 
přihrádkou na notebook × 
Polstrované, nastavitelné ramenní 
popruhy × Kapsa na příslušenství × 
Vodoodpudivý materiál  
(C4-0000000000143)

Revoluční batoh s integrovaným  
USB portem
Integrovaný USB port × Tendy Urban 
batoh × Vystužená kapsa pro notebook 
15,6 '' s oddělenou kapsou pro tablet 
do 10,1'' × Tajná zadní kapsa na zip pro 
příslušenství × Polstrovaná záda a ramena 
pro optimální pohodlí × Popruh na vozík × 
Vyrobeno z materiálu odpuzujícího vodu a 
voděodolných zipů (95BR780)

449,- 1 199,-



HDD WD Elements Portable 1TB

DT Exodia Onyx 128GB

Sandisk Portable/SSD/Externí/Černá/3R

SanDisk Ultra Dual Drive Go 256GB micro SDXC SanDisk Extreme PRO 256GB

Jednoduchý, rychlý a přenosný
Rychlý přenos dat díky rozhraní USB 3.0 
× kompatibilní s PC a Mac × rozměry 
111x15x82 mm  × hmotnost 134 g 
(2040900010520)

Elegantní matně černý kryt
Připojení pomocí USB-A × USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) × posuvná krytka pro bezpečí 
konektoru × poutko pro přichycení × rozměry 21x10,2x60,7 mm × váha pouhých 7g 
(2050110250)

Bezpečný SSD disk pro cestovatele  
i dobrodruhy všedních dní
Rozhraní USB 3.2 Gen 2 (USB 3.1) × 
rychlost čtení až 800 MB/s × odolný proti 
vibracím i otřesům × připojení pomocí 
USB-C × rozměry 9,91x46,9x 96,9 mm 
(2040502061,2040502062)

Lehce přenosné úložiště na cesty
Flash disk je opatřen konektorem USB-A a USB-C s rozhraním USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) × 
rychlost zápisu až 150 MB/s × rychlost čtení se pohybuje okolo 150 MB/s × softwarové AES-
128 šifrování × funkce OTG × praktické poutko pro připevnění × rozměry 12,1x 44,4 x 8,6 
mm (vxšxd) (2040501113)

Spolehněte se na její praktičnost a odolnost
Rychlost čtení až 200 MB/s × rychlost zápisu až 140 MB/s × vysoká rychlost transferu dat 
díky standardu UHS-I a U3 × rychlostní třída Class 10 a V30 × ukládání videí ve vysokém 
rozlišení včetně Full HD a 4K × SD adaptér součástí balení (2040500529)

Kingston Canvas Select Plus microSD 128 GB  
+ SD adaptér

SSD 1TB Samsung externí

 HDD WD My Passport 2TB

2 190,-

339,-

2 399,-

1 590,-

299,-

1TB.....1 999,-
2TB....3 399,-

679,- 999,-

Vhodná do extrémních podmínek
Najde uplatnění v chytrých mobilních telefonech, tabletech, nebo přenosných kamerách 
× Díky příslušnosti k rychlostní třídě Class 10 a podpoře specifikace UHS-I je karta schopná 
zajistit rychlost čtení až 100 MB/s (5517506)

Bleskové přenosové rychlosti
Rychlost čtení až 1050MB/s, rychlost zápisu až 1000MB/s × rozhraní USB 3.2 Gen 2 × odolné 
hliníkové tělo × 256bitové AES hardwarové šifrování × připojení přes USB-C × rozměry 
85x57x8 mm × hmotnost 58 g (20454180)

Důvěryhodné přenosné 
úložiště
Rozhraní USB 3.2 Gen 1 
× kompaktní rozměry 
(107x75x11mm) × ochrana heslem 
× zabudované 256bitové AES 
hardwarové šifrování × software 
WD Discovery a WD Backup 
(204090001781)



Verbatim PMT-15 15,6"

4 949,-

Přenosný dotykový monitor
Full HD rozlišení 1920x1080 px × IPS panel × ovládání přes dotykový displej × 
16:9 × HDR × připojení přes jeden USB-C kabel × možnost připojení i přes HDMI × 
integrovaný výklopný stojan × integrovaný reproduktor × součástí je neoprenový 
obal (C4-0000000003072)

iiyama ProLite XUB2793HS-B5

3 090,-

Špičková kvalita obrazu 
Full HD rozlišení (1920x1080 px) × IPS panel × Blue Light Reducer × AMD 
Freesync × integrované reproduktory × PIVOT × konektory: HDMI, Display Port, 
sluchátkový výstup × VESA × 3 roky záruka (20801780000XUB75)

Verbatim PM-14 

Vnese do vaší práce i hraní nový rozměr navíc
Přenosný 14“ monitor s rozlišením Full HD 1920x1080 × IPS panel × technologie HDR pro 
zlepšení kvality obrazu × přes port USB-C nebo HDMI můžete přenosný monitor připojit  
k počítači/Mac/tabletu/telefonům/konzolím × mimořádně tenké a lehké provedení  
s integrovaným reproduktorem × zvukový port × neoprenový obal součásti balení  
(C4-0000000001087)

27" MSI Optix MAG274QRF-QD

8 990,-

Dokonalý každý moment
WQHD rozlišení 2560x1440 px × obnovovací frekvence 165 Hz × odezva 1 ms × Rapid 
IPS panel × NVIDIA G-Sync × Quantum Dot × GAMING OSD APP 2.0 × MSI Anti-Flicker 
× 2x HDMI, DisplayPort, USB-C, sluchátkový výstup × nastavitelná výška × pivot 
(20800252)

27" Samsung S27C310

2 790,-

Skvělá viditelnost z kteréhokoliv úhlu
Full HD rozlišení 1920x1080 px × IPS panel × obnovovací frekvence 75 Hz × AMD 
FreeSync × Režim Eye Saver a Flicker Free × Herní režim × HDMI, D-sub, sluchátkový 
výstup (2088560330)

28" Samsung U28R550

Odhalte každý detail 
UHD rozlišení 3840x2160 px × IPS panel × PIP pro současné zobrazení ze dvou 
zdrojů × AMD FreeSync × DisplayPort, HDMI, Sluchátkový výstup (20885604811)

5 990,-

3 090,-

W





Sony Bluetooth WH-CH520

Dechberoucí zvuk a delší výdrž baterie
Výdrž až 50 hodin na jedno nabití (40 hodin při handsfree funkci) 
×  připojení přes Bluetooth 5.2 × nastavitelní hlavový most a 
pohodlné, měkké náušníky × kvalitní mikrofon s potlačením 
šumu × certifikovány pro 360 Reality Audio × doprovodná 
aplikace Sony | Headphones Connect  
(9896763539, 9896763540, 9896763542, 9896763541)

*platnost ceny od 5.2.-18.2.2024

1 099,-*

Active Noise Canceling pro 
čisté telefonní hovory
Výdrž až 40 hodin na jedno nabití 
(8 h sluchátka + 32 h pouzdro) × 
čtyři mikrofony s funkcí potlačení 
hluku × dotykové ovládání × 
Exkluzivní aplikace QCY pro 
jednoduché nastavení × rychlé 
nabíjení pomocí USB-C (95BR672, 
95BR670)

Nabité pokročilými funkcemi pro aktivní životní styl
Safírové sklo × IP68 × Rychlé nabíjení × Měření kvality spánku × 
Monitorování srdce × Detekce pádu × Více jak 90 druhů cvičení × 
Možnost psát zprávy, telefonovat, streamovat hudbu i bez smartphonu 
× GPS × NFC × wi-Fi × Bluetooth v5.3 (95SGH944)

Nadupaná sluchátka 
Až 7 hodin na jedno nabití × Bluetooth 5.1. × bezdrátové nabíjení nebo přes USB-C × 
3 velikosti ušních nástavců × dotykové ovládání × integrovaný mikrofon × miniaturní 
provedení (C4-0000000003076)

490,-

7 490,-

249,-
QCY T13 ANC

Samsung Galaxy Watch 6

Bluetooth sluchátka ALIGATOR PODS PRO 2

Jistota do každého počasí
6.6" Full HD displej × IP68 × 
Vojenský standard MIL-STD 810H 
× Gorilla Glass Victus+ × Plně 
programovatelná tlačítka × 50 Mpx 
fotoaparát × 5G síť × 4050 mAh 
baterie × 15W drátové nabíjení × 
Android 14 (95SG1042)

Samsung Galaxy XCover 7

8 990,-
Samsung Galaxy A25 5G

8 990,-

Okno do vašeho virtuálního světa
6.5" FHD+ Super AMOLED 120 Hz displej × 8GB/256GB × 50Mpx OIS kamera 
× 5nm Octa-core Processor × 5000 mAh baterie × NFC × Quick Share × Smart 
Switch × Pokročilá ochrana soukromí a zabezpečení (95SG108332)



1 790,-
Niceboy HIVE Aura 4 ANC

3 499,-
PILOT XR Radar 4K s hlášením radaru

Vrcholná kvalita záznamu 
Kvalita až 4K nebo FullHD při 60 FPS × Čitelné noční záběry × Ovládání i přes mobilní 
aplikaci × Velký 2,45“ displej × G-senzor pro případ nehody × Autonabíječka se 2 USB 
výstupy × Široký úhel záběru 170° × Rychlá fotka pomocí gesta × Až 128 GB paměťové 
karty (C4-0000000001075)

Vaše zážitky ve 4K kvalitě
Úhel záběru 170° × 20 Mpx fotografie × Možnost dálkového ovládání × Vodotěsné 
pouzdro × Sdílení s Wi-Fi × Sada úchytů v balení (C4-0000000000685)

Design navržený pro sport
Speciální design a konstrukce se zvýšenou odolností IPX5 × připojení pomocí 
Bluetooth 5.2 × AAC a SBC kodeky × 7 hodin na jedno nabití (25 hodin včetně 
pouzdra) × více funkcí s mobilní aplikací Niceboy ION × dotykové ovládání × 
nabíjení pomocí USB-C (C4-0000000000908)

Niceboy VEGA X Star

Niceboy HIVE Airsport 3

Velký displej umocněný minimalistickými rámečky
1,85“ IPS dotykový displej × IP67 × Tři barevné varianty × Mluví jako vy × Bluetooth volání 
× upozornění na příchozí hovor, zprávu i notifikace z celé řady dalších aplikací × Výdrž 
baterie až 6 dnů × Časovač, stopky i budík (C4-0000000002037, C4-0000000002036,  
C4-0000000002038)

Perfektně sednou k vašemu stylu
Vodotěsné a prachuodolné krytí IP68 × Monitorují vaše zdraví a spánek × Mluví jako 
vy × Výdrž až 7 dnů × Upozornění na příchozí hovor, zprávu i notifikace z celé řady 
dalších aplikací × Přehled o počasí × Poslouží jako budík (C4-0000000000764)

Niceboy Watch 3 Niceboy WATCH Lite 3

1 389,- 989,-

2 989,-

899,-

Do každého počasí, pro každou situaci
Výkon až 3O W × výdrž až 24 h na jedno nabití × stupeň krytí IP67 × funkce 
powerbanky × Bluetooth 5.0 × možnost přehrávání pomocí 3,5 mm jack, micro SD 
karty nebo USB disku × dobíjení pomocí USB-C (C4-0000000000736)

Niceboy RAZE Radion 4

1 190,-

Stabilní zvuk v plné kvalitě
Bezdrátová sluchátka s mikrofonem × výdrž baterie až 35 h (9,5 h sluchátka +25,5 
h pouzdro) × kodeky AAC a SBC × certifikace IPX5 × integrovaný mikrofon × 
tlačítkové ovládání × ovládání pomocí aplikace Niceboy ION × nabíjení pomocí 
USB-C (C4-0000000000684)

Niceboy HIVE Podsie 3 Polar White

649,-
Neomezený poslech s vynikajícím 
zvukem a ANC
Výdrž až 60 hodin na jedno nabití × 
Bluetooth 5.2 × 40 mm měniče × aktivní 
potlačení hluku × nastavení pomocí 
aplikace Niceboy ION × cestovní pouzdro 
součásti balení × nabíjení pomocí USB-C 
(C4-0000000001086)



Wi-Fi kamera s AI
2K QHD × Pro zabezpečení domácnosti × Podpora Apple Home × Sledování pohybu 
× Barevné noční vidění × Neviditelný infračervený režim × Lokální a cloudové úložiště 
(5172250745)

Sada chytrého termostatického radiátorového ventilu KASA 
Přesná regulace teploty × Programy a časovač × Hlasové ovládání × Ochrana proti 
zamrznutí × Hub lze připojit až ke 32 radiátorům × Velmi dlouhá pohotovostní doba 
(517231445)

Tapo C225 KE100 KIT

1 690,- 1 550,-

AX3000 Wi-Fi 6 mesh systém
Rychlost až 3000 Mb/s × zabezpečení HomeShield × mobilní aplikace v češtině 
× 3 gigabitové porty × připojí až 150 zařízení (51721660336)

Dvoupásmový Wi-Fi 6 router
Rychlost až 1800 Mb/s × 4 externí vysoce výkonné antény × Podpora ISP × 
EasyMesh kompatibilní × Rodičovská kontrola× Snadné nastavení pomocí aplikace 
Tether (51721320068)

Archer AX23

Deco X50 (2-pack) 1 490,-
5 190,-

ME30

649,-

Wi-Fi extender
Dvoupásmová Wi-Fi × Rychlost až 1200 Mb/s × Posiluje Wi-Fi signál tam, kde je potřeba × 
Rychlý port 10/100 × Funguje s jakýmkoli routerem × Ukazatel signálu (517211073)

2 190,-
Halo H60X(2-pack)

Mesh systém s Wi-Fi 6
Pokrytí celé domácnosti × Rychlost až 1500 Mb/s × Roaming s jednotnou sítí × Připojí 
více než 100 zařízení × Rodičovská kontrola × Snadná správa pomocí aplikace Mercusys 
(517211091793)



Microsoft 365 Personal Microsoft 365 Family

1 399,- 1 599,-
999,- 1 399,-

Výkonná sada aplikací a služeb Microsoft 365
Fyzická licence pro instalaci až na 5 zařízení PC, Mac, chytrý telefon nebo tablet současně (vždy 
pro 1 uživatele) × předplatné na 12 měsíců × zahrnuje aplikace Word, Excel, PowerPoint, 
OneNote, OneDrive a Skype × sdílení pomocí služby OneDrive s kapacitou 1TB × stovky šablon 
a připravených formulářů k dispozici (809-QQ2-01725)

Prémiový balík aplikací Microsoft 365 pro celou rodinu
Fyzická licence pro využití v rámci 1 rodiny (až 6 uživatelů) × každá osoba může 
používat až na 5 zařízeních současně (PC, Mac, chytré telefony a tablety) × 
předplatné na 12 měsíců × zahrnuje aplikace Word, Excel, PowerPoint, OneNote, 
OneDrive a Skype × sdílení pomocí služby OneDrive s kapacitou 1TB × stovky 
šablon a připravených formulářů k dispozici (809-6GQ-01911)

Dokonalé zachycení každého okamžiku
Okamžitý tisk × Tisk na termopapír × Velký barevný displej × Filtry, efekty a rámečky  
× Fotky i bez tisku ×  Video × Hry × Hudba × Podpora MicroSD karty  
(C4-0000000003067, C4-0000000003068)

LAMAX InstaKid1 

1 989,-

Dětské Smartwatch s GPS lokalizací a voláním
Pouze povolené kontakty × Výdrž až 100 hodin × Google Maps × Přesná lokalizace × 
Aktuální poloha a historie pohybu × Vypnutí přes aplikaci × Indikace nízké baterie × 
Krokoměr × Dotykový displej (C4-0000000003074, C4-0000000003073)

LAMAX Watch Y3 

2 189,-

Hodinky, které dají na vaše dítě pozor 
Telefonní hovory × Videohovory × Hlasové zprávy × Povolené kontakty × Režim nerušit  
× SOS tlačítko × SIM karta v balení × Výdrž baterie až 3 dny × IP67  
(C4-0000000000748, C4-0000000000747)

Díky nim se děti neztratí 
Videohovor × GPS lokátor × nanoSIM karta × SOS tlačítko × Odposlech × 
Aplikace v češtině × Nastavení bezpečných zón × Výukové funkce  
(9589572503, 9589572504, 9589572502)

Niceboy Watch KIDS PATROL CARNEO GuardKid+ 4G/Platinum

2 789,- 2 589,-



2 889,-
Concept Perfect Air Smart CA1030

Chytrá čistička vzduchu
4násobná filtrace × Senzor kvality 
ovzduší × Mobilní aplikace Concept 
Home × Prachový filtr, Karbonový 
filtr, HEPA filtr 13, Ionizátor × PM2,5 
× Do místnosti velikosti až 30 m² 
× Wi-Fi, datové připojení × CZ, SK 
rozhraní (C4-0000000002014)

Xiaomi Smart Camera C400

Chytré zabezpečení s čistým zobrazením 2,5K
4 MPx × 360° rotace × Detekce osob umělou inteligencí × Podpora 2,4 GHz/5G Hz Wi-Fi 
(95XIW95580)

Elektrokoloběžka s praktickou  
skládací konstrukcí
600 W max. napájení × super dlouhý dojezd 
45 km × max. rychlost 25 km/h × rychlé 
skládání - 3 sekundy × 8,5" pneumatiky × 
multifunkční přístrojová deska × hliníkové 
tělo pro letecký průmysl × E-ABS+ kotoučová 
brzda × KERS - chytrý systém takzvané 
rekuperace energie (95XIW9595)

Pomalý hrnec uvaří za vás!
Jednoduché ovládání × Luxusní nerezový design × Objem 5.6 litru × Příkon 250 W 
× Hmotnost 5.6 kg × Přehledný displej s odpočtem zbývajícího času přípravy jídla × 
Odložený start × Vyjímatelné díly lze mýt v myčce na nádobí (C4-0000000001019)

Xiaomi Mi Electric Scooter Pro 2

TESLA SlowCook S800 Deluxe 

1 189,- 11 989,-

1 789,-2 989,-
TESLA AirCook Q70 XXL

Multifunkční digitální 
horkovzdušná fritéza
Moderní ergonomický dotykový ovládací 
panel × Extra velký objem 8 litrů × 
Funkce upozornění Předehřátí na ideální 
teplotu a Protřepání jídla × 90minutový 
časovač s automatickým vypnutím  
(C4-0000000001018)

Aroma difuzér a zvlhčovač vzduchu
OilFlow® technologie × Ultrazvuková 
technologie × Horní plnění × Vhodný na 
použití esenciálního oleje × Bez toxických 
látek × Manuální ovládání × 7 barevné 
LED podsvícení × Až 5 hodin provozu × 
Automatické vypnutí při nedostatku vody 
(C4-0000000000443)

Rotační chůvička, které nic neunikne
Vertikální i horizontální otáčení × Úsporný VOX režim × Čistý obraz v 720p × Výdrž 
baterie až 16 hodin × Obousměrná komunikace × 5" LCD displej × Automatické noční 
vidění × Detekce teploty × Ukolébavky (C4-0000000003082)

TrueLife AIR Diffuser D3 LightTrueLife NannyCam R5

489,-3 689,-

Zdraví pod kontrolou
7 tělesných parametrů: hmotnost, tělesný tuk, tělesnou vodu, svalovou hmotu, kostní 
hmotu, BMI a metabolický věk × Maximální přesnost × Snadná obsluha × Nosnost  
180 Kg × Zapnutí nášlapem (C4-0000000002020)

Concept PERFECT HEALTH

549,-



Perfektní pomocník do domácnosti i kanceláře
Barevná multifunkční A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírování × tiskové rozlišení až 4800 
x 1200 dpi × rychlost černobílého tisku až 15 str./min × rychlost barevného tisku až 10 
str./min × duplex × USB × WiFi (303134407)

HP ENVY Inspire 7921e All-in- 
One, HP Instant Ink, HP+

2 589,-

Nejlepší volba pro barevný tisk
Barevná multifunkční A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírování × tiskové 
rozlišení až 4800 x 1200 dpi × rychlost černobílého tisku až 15 str./min × 
rychlost barevného tisku až 9 str./min × duplex × vstupní zásobník na 250 
listů × USB × Bluetooth × WiFi (303134425)

HP Smart Tank 725

7 389,-

Nejlepší volba pro barevný tisk
Barevná multifunkční A4 tiskárna  × tisk, skenování, kopírování × tiskové rozlišení až 4800 x 
1200 dpi  × rychlost černobílého tisku až 15 str./min  × rychlost barevného tisku až 9 str./min × 
duplex  × vstupní zásobník na 250 listů  × USB  × Bluetooth  ×  WiFi (303134422)

Kvalitní tisk za nízkou cenu
Barevná multifunkční A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírování × tiskové rozlišení až 
4800x1200 dpi × rychlost černého tisku až 12 str./min × rychlost barevného tisku až 
7 str./min × vytiskněte až 18 000 stran černobíle a 8 000 stran barevně s XL kazetami 
v balení × duplex × vstupní zásobník na 150 listů × USB × Bluetooth (303134421)

HP Smart Tank 720 HP Smart Tank 670

7 389,- 5 289,-

Pro14 tiskárna s duplexním tiskem
Inkoustová multifunkční barevná A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírování, fax × rychlost 
černého tisku až 22 str./min × rychlost barevného tisku až 18 str./min × tiskové rozlišení až 
4800x1200 dpi × automatický oboustranný tisk i sken × USB × WiFi × Ethernet × dotykový 
displej × zásobník na až 250 listů (30313417)

HP OfficeJet Pro 9010e All-in-One, 
Instant Ink, HP+

4 989,-

+CASHBACK 1000KČ

+CASHBACK 1000KČ

+CASHBACK 1000KČ

+CASHBACK 1000KČ



Ideální pro aktivní domácnosti a malé kanceláře 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × tisková hlava PrecisionCore × kopírování 
× skenování × tisk × rychlost tisku podle normy ISO 15,5 str./ min černobíle a 8,5 str./
min barevně × ADF s kapacitou 30 listů × automatický oboustranný tisk × rozhraní Wi-Fi, 
USB, Ethernet × Wi-Fi Direct × tiskové rozlišení až 4800x1200 dpi × bezokrajový tisk × 
AirPrint (EC11CJ61403)

Epson EcoTank L6270Epson EcoTank L6490

Epson EcoTank L3250

Epson EB-FH06

8 690,-11 089,-

4 890,-

15 990,-

Nezdržujte se pomalým tiskem 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × tisková hlava PrecisionCore × 
kopírování × skenování × tisk × rychlost tisku podle normy ISO 17 str./ min černobíle 
a 9,5 str./ min barevně × kapacita zásobníku papíru 250 listů × automatický 
oboustranný tisk × rozhraní Wi-Fi, USB, Ethernet × Wi-Fi Direct × tiskové rozlišení  
až 4800x1200 dpi (EC11CJ88403)

Dejte sbohem inkoustovým kazetám 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × skenování × rychlost 
tisku dle normy ISO 10 str./min černobíle a 5 str./min barevně × rozlišení 5760x1440 
dpi × tankový systém × rozhraní USB, WiFi, WiFi Direct × ovládání a tisk z chytrého 
zařízení pomocí aplikace Epson Smart Panel (EC11CJ67405)

Projekce která nezklame 
FullHD s rozlišením 1920x1080 × 3500 lumenů × 
kontrast 16 000:1 × životnost lampy až 12 000h × USB × 
VGA × HDMI × kompozitní vstup (EV11H974040)

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*+CASHBACK 1200KČ

Rychlá a kvalitní mobilní tiskárna 
Inkoustová A4 barevná multifunkce × tisk, kopírování, skenování, fax × rychlost 
tisku podle normy ISO 21 str./min černobíle a 10 str./min barevně × tiskové rozlišení 
4800x2400 DPI × automatický duplex × USB × ethernet × WiFi × tisk z mobilních 
zařízení: Epson Connect (iPrint), Apple AirPrint, Mopria (EC11CJ07403)

Epson WorkForce Pro WF-3820DWF

3 090,-

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

*www.epson.cz/zaruka



ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1 21.10.2021   23:4621.10.2021   23:46

PŘIJĎTE SI PRO UPGRADE SVÉHO  
POČÍTAČE NA WINDOWS 11  

DO PRODEJEN COMFOR! 


